

Uchwała Nr 5 /2018

Zarządu Powiatu Grójeckiego

z dnia 25 stycznia 2018 roku.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego
na lata 2018 – 2027.

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 /,

ustala się co następuje :

§ 1.

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2018 – 2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1 „ Tabelaiczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej ” do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marek Ścisłowski – Przewodniczący Zarządu
Dariusz Piątkowski – Z-ca Przewodniczącego
Paweł Siennicki – Członek
Ireneusz Szymczak – Członek
Wojciech Wojtczak – Członek

M. Ścisłowski

D. Piątkowski

P. Siennicki

I. Szymczak

W. Wojtczak

Objaśnienia

do załącznika Nr 1

Uchwały Zarządu Powiatu Grójeckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2018 – 2027

W związku z :

- zmianami w poszczególnych pozycjach WPF w kolumnie „ wykonanie 2017 ” polegających na :
 - zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 0,49 złotych,
 - zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 0,49 złotych,
 - zmniejszeniu wyniku budżetu o kwotę 0,49 złotych,
 - zwiększeniu przychodów budżetu o kwotę 0,71 złotych, w tym z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 0,71 złotych,
 - zwiększeniu rozchodów budżetu o kwotę 0,22 złotych, w tym z tytułu spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych o kwotę 0,22 złotych,
 - zmniejszeniu wyniku operacji niekasowych wpływających na kwotę długu o kwotę 58.948,60 złotych (pożyczki umorzone w WFOŚ i GW w W-wie),

zachodzi konieczność dokonania przez Zarząd Powiatu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego.

STAROSTA
M. Ścisłowski
Marek Ścisłowski

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

| Lp | 1 | z tego: | | | | | | | | | | w tym: |
|------------------------------------|---------------|---|------------|--------------|---------|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|--|--------|
| | | w tym: | | | | | z tego: | | | | | |
| | | 1.1.1 | 1.1.2 | 1.1.3 | 1.1.3.1 | 1.1.4 | 1.1.5 | 1.2 | 1.2.1 | 1.2.2 | | |
| Wyszczególnienie Dochodów ogółem X | | | | | | | | | | | | |
| | | Dochody bieżące X | | | | | | | | | | |
| | | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych | | | | | | | | | | |
| | | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych | | | | | | | | | | |
| | | Podatki i opłaty ³⁾ | | | | | | | | | | |
| | | z podatku od nieruchomości | | | | | | | | | | |
| | | z subwencji ogólnej | | | | | | | | | | |
| | | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące | | | | | | | | | | |
| | | Dochody majątkowe X | | | | | | | | | | |
| | | ze sprzedaży majątku X | | | | | | | | | | |
| | | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje | | | | | | | | | | |
| Wykonanie 2015 | 90 202 928,47 | 84 392 674,63 | 919 761,14 | 3 515 317,66 | 0,00 | 40 126 346,00 | 13 508 732,15 | 5 810 253,84 | 213 745,75 | 5 596 508,09 | | |
| Wykonanie 2016 | 91 541 371,63 | 84 592 635,00 | 598 804,65 | 4 027 776,03 | 0,00 | 38 817 648,00 | 12 260 904,76 | 6 948 736,63 | 573 529,00 | 6 375 207,63 | | |
| Plan 3 kw. 2017 | 94 040 368,00 | 83 987 552,00 | 900 000,00 | 3 855 557,00 | 0,00 | 31 346 540,00 | 12 309 209,00 | 10 052 816,00 | 2 382 000,00 | 7 670 816,00 | | |
| Wykonanie 2017 | 93 826 394,00 | 85 055 578,00 | 756 000,00 | 3 955 557,00 | 0,00 | 31 546 540,00 | 12 509 209,00 | 8 770 816,00 | 1 000 000,00 | 7 770 816,00 | | |
| A | 97 177 653,00 | 88 691 027,00 | 700 000,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 39 147 366,00 | 12 455 201,00 | 8 486 626,00 | 1 200 000,00 | 7 286 626,00 | | |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| C | 97 177 653,00 | 88 691 027,00 | 700 000,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 39 147 366,00 | 12 455 201,00 | 8 486 626,00 | 1 200 000,00 | 7 286 626,00 | | |
| A | 95 921 176,00 | 90 921 176,00 | 810 000,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 30 848 130,00 | 11 996 980,00 | 5 000 000,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| C | 95 921 176,00 | 90 921 176,00 | 810 000,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 30 848 130,00 | 11 996 980,00 | 5 000 000,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| A | 97 839 600,00 | 95 839 600,00 | 729 000,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 30 357 645,00 | 11 896 980,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | | |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| C | 97 839 600,00 | 95 839 600,00 | 729 000,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 30 357 645,00 | 11 896 980,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|---|----------------|----------------|---------------|------------|--------------|------|---------------|---------------|--------------|------|--------------|
| 2021 | A | 99 796 392,00 | 97 796 392,00 | 22 676 093,00 | 656 100,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 29 874 959,00 | 11 796 980,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | C | 99 796 392,00 | 97 796 392,00 | 22 676 093,00 | 656 100,00 | 3 379 004,00 | 0,00 | 29 874 959,00 | 11 796 980,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | A | 101 792 320,00 | 99 792 320,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| 2023 | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 101 792 320,00 | 99 792 320,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| 2024 | A | 103 828 167,00 | 101 828 167,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | C | 103 828 167,00 | 101 828 167,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | A | 105 904 731,00 | 103 904 731,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| 2026 | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 105 904 731,00 | 103 904 731,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| 2027 | A | 108 022 826,00 | 106 022 826,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2028 | C | 108 022 826,00 | 106 022 826,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | A | 110 183 283,00 | 108 183 283,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| 2029 | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 110 183 283,00 | 108 183 283,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| 2030 | A | 112 386 949,00 | 110 386 949,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | C | 112 386 949,00 | 110 386 949,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 2 000 000,00 |

1) Wzrost modyfikacji budżetu w ramach planu w tym pozycji nie jest przewidziany w budżecie, a jest w/w budżecie.
2) Zmiana w/w budżetu w ramach planu w tym pozycji nie jest przewidziana w budżecie, a jest w/w budżecie.
3) Wzrost modyfikacji budżetu w ramach planu w tym pozycji nie jest przewidziany w budżecie, a jest w/w budżecie.

| Lp | 2 | 2.1 | 2.1.1 | 2.1.1.1 | 2.1.2 | 2.1.3 | 2.1.3.1 | z tego: | | 2.1.3.1.1 | 2.1.3.1.2 | 2.2 | | |
|-----------------|---------------|---------------|---------------|--------------|------------|--------------|--------------|------------------------------------|-------------------|-----------|---------------|---------------|--|--|
| | | | | | | | | w tym: | | | | | w tym: | |
| | | | | | | | | Wyszczególnienie: Wydatki ogółem X | Wydatki budżetu X | | | | Wyszczególnienie: Wydatki na obsługę długu X | Wyszczególnienie: Wydatki na obsługę długu X |
| Wykonanie 2015 | 89 746 953,94 | 79 346 428,49 | 0,00 | 0,00 | 318 094,44 | 1 344 785,51 | 1 344 785,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10 400 525,45 | | | |
| Wykonanie 2016 | 87 168 667,18 | 77 808 726,71 | 0,00 | 0,00 | 309 151,70 | 1 293 286,40 | 1 293 286,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 359 940,47 | | | |
| Plan 3 kw. 2017 | 92 359 289,00 | 78 822 587,00 | 50 000,00 | 0,00 | 305 143,00 | 1 545 563,00 | 1 545 563,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 536 702,00 | | | |
| Wykonanie 2017 | 92 159 289,49 | 79 622 587,49 | 50 000,00 | 0,00 | 305 143,00 | 1 445 563,00 | 1 445 563,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 536 702,00 | | | |
| 2018 | A | 94 041 433,00 | 81 096 348,00 | 50 000,00 | 0,00 | 306 000,00 | 1 235 000,00 | 1 235 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 945 085,00 | | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | C | 94 041 433,00 | 81 096 348,00 | 50 000,00 | 0,00 | 306 000,00 | 1 235 000,00 | 1 235 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 945 085,00 | | |
| 2019 | A | 92 869 116,00 | 83 869 116,00 | 950 000,00 | 0,00 | X | 1 279 140,00 | 1 279 140,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 000 000,00 | | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | X | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | C | 92 869 116,00 | 83 869 116,00 | 950 000,00 | 0,00 | X | 1 279 140,00 | 1 279 140,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 000 000,00 | | |
| 2020 | A | 94 593 603,00 | 89 593 603,00 | 950 000,00 | 0,00 | X | 1 070 456,00 | 1 070 456,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | X | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | C | 94 593 603,00 | 89 593 603,00 | 950 000,00 | 0,00 | X | 1 070 456,00 | 1 070 456,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| 2021 | A | 96 796 392,00 | 91 796 392,00 | 1 000 000,00 | 0,00 | X | 862 771,00 | 862 771,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | X | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | C | 96 796 392,00 | 91 796 392,00 | 1 000 000,00 | 0,00 | X | 862 771,00 | 862 771,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| 2022 | A | 98 792 320,00 | 93 792 320,00 | 1 000 000,00 | 0,00 | X | 651 087,00 | 651 087,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | X | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | C | 98 792 320,00 | 93 792 320,00 | 1 000 000,00 | 0,00 | X | 651 087,00 | 651 087,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 000 000,00 | | |

| Lp | 3 | 4 | 4.1 | z tego: | | | | w tym: | w tym: | w tym: |
|-----------------------------------|--------------|---------------------|--------------------------------------|--------------------------------|--|--------------------------------|---|--------------------------------|--|--------------------------------|
| | | | | 4.1.1 | 4.2 | 4.2.1 | 4.3 | | | |
| Wyszczególnienie: Wynik budżetu X | | | | | | | | | | |
| | | Przychody budżetu X | Nadwiżka budżetowa z lat ubiegłych X | na pokrycie deficytu budżetu X | Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy X | na pokrycie deficytu budżetu X | Kredyty pożyczki, emisje papierów wartościowych X | na pokrycie deficytu budżetu X | Inne przychody przewidziane z zastrzeżeniem art. 217 X | na pokrycie deficytu budżetu X |
| Wykonanie 2015 | 455 974,53 | 396 602,65 | 0,00 | 0,00 | 396 602,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2016 | 4 372 704,45 | 250 457,22 | 0,00 | 0,00 | 250 457,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2017 | 1 681 079,00 | 1 471 041,00 | 0,00 | 0,00 | 1 471 041,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2017 | 1 667 104,51 | 1 471 041,71 | 0,00 | 0,00 | 1 471 041,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | A | 3 136 220,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 136 220,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | A | 3 052 060,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 052 060,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | A | 3 245 997,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 245 997,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|--------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 2023 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2026 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2027 | A | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Wszystkie dane w tabeli są w zł i zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku.

| Lp | 5 | 5.1 | z tego: w tym: | | | | 7 | 8.1 | 8.2 |
|-----------------|--------------|---|--|---|---|---|--|---|---|
| | | | 5.1.1 | z tego: | | | | | |
| | | | | 5.1.1.1 | 5.1.1.2 | 5.1.1.3 | | | |
| | | Spółdzielcze kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup depozytów wartościowych X | łączna kwota przyjmujących na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy X | kwota przyjmujących na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy X | kwota przyjmujących na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy X | Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | Relacja zrownoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy | Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki 7), a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi 8) o wydatki |
| | | | | | | | | | |
| Wykonanie 2015 | 602 119,96 | 602 119,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 427 711,52 | 5 046 246,14 | 5 760 933,23 |
| Wykonanie 2016 | 3 152 119,96 | 3 152 119,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 168 094,68 | 6 783 908,29 | 7 343 517,21 |
| Plan 3 kw. 2017 | 3 152 120,00 | 3 152 120,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 960 946,65 | 1 934 639,84 | 6 941 149,00 |
| Wykonanie 2017 | 3 138 146,22 | 3 138 146,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 32 368 916,84 | 1 934 639,84 | 7 209 175,22 |
| A | 3 136 220,00 | 3 136 220,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 025 414,00 | 1 913 770,00 | 7 594 679,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 3 136 220,00 | 3 136 220,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 025 414,00 | 1 913 770,00 | 7 594 679,00 |
| A | 3 052 060,00 | 3 052 060,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 766 071,16 | 1 664 627,16 | 7 052 060,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 3 052 060,00 | 3 052 060,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 766 071,16 | 1 664 627,16 | 7 052 060,00 |
| A | 3 245 997,00 | 3 245 997,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 312 791,32 | 1 420 800,32 | 6 245 997,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 3 245 997,00 | 3 245 997,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 312 791,32 | 1 420 800,32 | 6 245 997,00 |
| A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 105 508,48 | 1 182 288,48 | 6 000 000,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 105 508,48 | 1 182 288,48 | 6 000 000,00 |
| A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 898 225,64 | 949 092,64 | 6 000 000,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 898 225,64 | 949 092,64 | 6 000 000,00 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|--------------|--------------|------|------|------|------|------|------|---------------|------------|--------------|--------------|
| 2023 | A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 690 942,80 | 721 211,80 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 690 942,80 | 721 211,80 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| 2024 | A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 483 659,96 | 498 646,96 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 483 659,96 | 498 646,96 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| 2025 | A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 276 377,12 | 281 397,12 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 276 377,12 | 281 397,12 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| 2026 | A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 089 094,28 | 69 463,28 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 089 094,28 | 69 463,28 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| 2027 | A | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |

Wzrost wartości w czasie trwania projektu wynika z planowanego wzrostu cen materiałów i usług, które będą wykorzystywane do realizacji projektu. Wzrost wartości w czasie trwania projektu wynika z planowanego wzrostu cen materiałów i usług, które będą wykorzystywane do realizacji projektu.

| Wskaźnik spłaty zobowiązań | | | | | | | | | |
|----------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----|-------|
| LP | 9.1 | 9.2 | 9.3 | 9.4 | 9.5 | 9.6 | 9.6.1 | 9.7 | 9.7.1 |
| Wykonanie 2015 | 2,16% | 2,16% | 0,00 | 2,16% | 6,18% | X | X | X | X |
| Wykonanie 2016 | 4,86% | 4,86% | 0,00 | 4,86% | 8,37% | X | X | X | X |
| Plan 3 kw. 2017 | 5,05% | 5,05% | 0,00 | 5,05% | 8,35% | X | X | X | X |
| Wykonanie 2017 | 4,94% | 4,94% | 0,00 | 4,94% | 7,18% | X | X | X | X |
| 2018 | A | 4,55% | 0,00 | 4,55% | 9,36% | 7,63% | 7,24% | TAK | TAK |
| | B | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | TAK | TAK |
| | C | 4,55% | 4,55% | 0,00 | 4,55% | 7,63% | 7,24% | TAK | TAK |
| 2019 | A | 5,51% | 5,51% | 0,00 | 7,35% | 8,69% | 8,30% | TAK | TAK |
| | B | 0,00% | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,00% | TAK | TAK |
| | C | 5,51% | 5,51% | 0,00 | 5,51% | 8,69% | 8,30% | TAK | TAK |
| 2020 | A | 5,38% | 5,38% | 0,00 | 6,38% | 8,35% | 7,96% | TAK | TAK |
| | B | 0,00% | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,00% | TAK | TAK |
| | C | 5,38% | 5,38% | 0,00 | 5,38% | 8,35% | 7,96% | TAK | TAK |
| 2021 | A | 4,87% | 4,87% | 0,00 | 6,01% | 7,70% | 7,70% | TAK | TAK |
| | B | 0,00% | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,00% | TAK | TAK |
| | C | 4,87% | 4,87% | 0,00 | 4,87% | 7,70% | 7,70% | TAK | TAK |
| 2022 | A | 4,57% | 4,57% | 0,00 | 5,89% | 6,58% | 6,58% | TAK | TAK |
| | B | 0,00% | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 0,00% | TAK | TAK |
| | C | 4,57% | 4,57% | 0,00 | 4,57% | 6,58% | 6,58% | TAK | TAK |

| Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--------------|--------|
| Wyszczególnienie | 12.1 | w tym: | | 12.2 | w tym: | | 12.3 | w tym: | | 12.3.2 |
| | | 12.1.1 | 12.1.1.1 | | 12.2.1 | 12.2.1.1 | | 12.3.1 | 12.3.2 | |
| | Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłączone z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania 14) | Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłączone z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania | Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | | |
| 12.1 | 12.1 | 12.1.1 | 12.1.1.1 | 12.2 | 12.2.1 | 12.2.1.1 | 12.3 | 12.3.1 | 12.3.2 | |
| Wykonanie 2015 | 1 897 922,62 | 1 662 027,86 | 1 662 027,86 | 3 080 753,18 | 3 080 753,18 | 3 080 753,18 | 1 990 640,14 | 1 736 224,54 | 1 736 224,54 | |
| Wykonanie 2016 | 70 984,79 | 60 337,08 | 60 337,08 | 30 000,00 | 25 500,00 | 25 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Plan 3 kw. 2017 | 207 330,00 | 207 330,00 | 207 330,00 | 227 734,00 | 188 682,00 | 188 682,00 | 259 162,00 | 207 330,00 | 207 330,00 | |
| Wykonanie 2017 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2018 | A | 740 749,00 | 733 140,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 905 791,00 | 733 140,00 | 733 140,00 | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | C | 740 749,00 | 733 140,00 | 733 140,00 | 0,00 | 0,00 | 905 791,00 | 733 140,00 | 733 140,00 | |
| 2019 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36 984,00 | 3 987,00 | 3 987,00 | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36 984,00 | 3 987,00 | 3 987,00 | |
| 2020 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2021 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2022 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 2023 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2026 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2027 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

14. Wykazanie w tabeli 14.1.1. wydatków na realizację zadań z budżetu państwa w ramach budżetu państwa w 2023-2027 r.

| Wyszczególnienie | Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym publicznym zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku | | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań likwidowanych i przekształconych zakładach opieki zdrowotnej | Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.) | Wysockość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej | Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przelanych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej | Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej |
|------------------|--|--------------|--|---|---|---|--|---|
| | Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą na dzień 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym: | | | | | | |
| 12.8 | 12.8.1 | 13.1 | 13.2 | 13.3 | 13.4 | 13.5 | 13.6 | 13.7 |
| Wykonanie 2015 | 0,00 | 2 427 711,52 | 0,00 | 0,00 | 318 084,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2016 | 0,00 | 2 168 094,68 | 0,00 | 0,00 | 309 151,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2017 | 0,00 | 1 934 639,84 | 0,00 | 0,00 | 305 143,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2017 | 0,00 | 1 934 639,84 | 0,00 | 0,00 | 305 143,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A | 0,00 | 1 913 770,00 | 0,00 | 0,00 | 306 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 0,00 | 1 913 770,00 | 0,00 | 0,00 | 306 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A | 0,00 | 1 664 627,16 | 0,00 | 0,00 | 249 142,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 0,00 | 1 664 627,16 | 0,00 | 0,00 | 249 142,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A | 0,00 | 1 420 800,32 | 0,00 | 0,00 | 243 826,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 0,00 | 1 420 800,32 | 0,00 | 0,00 | 243 826,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A | 0,00 | 1 182 288,48 | 0,00 | 0,00 | 238 511,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 0,00 | 1 182 288,48 | 0,00 | 0,00 | 238 511,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A | 0,00 | 949 092,64 | 0,00 | 0,00 | 233 195,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C | 0,00 | 949 092,64 | 0,00 | 0,00 | 233 195,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|---|------|------|------------|------|------|------|------|------------|------|------|------|
| 2023 | A | 0,00 | 0,00 | 721 211,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 227 880,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 721 211,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 227 880,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | A | 0,00 | 0,00 | 498 646,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 222 564,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 498 646,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 222 564,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | A | 0,00 | 0,00 | 281 397,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 217 249,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 281 397,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 217 249,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2026 | A | 0,00 | 0,00 | 69 463,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 211 933,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 69 463,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 211 933,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2027 | A | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 69 463,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 69 463,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | Dane uzupełniające o dług i jego spłacie | | | | | | |
|------------------|---|--|--|------------------------------------|--|---|---|--|
| | | w tym: | | | | | | |
| | | 14.1 | 14.2 | 14.3 | 14.3.1 | 14.3.2 | 14.3.3 | 14.4 |
| Wyszczególnienie | | Saldo na kapitałach własnych oraz wykup papierów wartościowych, o innych formach w pkt 6.1.1., wynikające wyłączeń z budżetu zobowiązań już zaciągniętych X | Kwota długu, którego planowana spłata do końca roku wydatków budżetu X | Wydatki zmniejszające dług X | spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3 X | związane z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego X | wynagła z tytułu wymagalnych pożyczek i sważeń X | Wynik operacji niekaszowych wpływających na kwotę długu (m.in. umozna, różnice kursowe) X |
| Lp | | 14.1 | 14.2 | 14.3 | 14.3.1 | 14.3.2 | 14.3.3 | 14.4 |
| Wykonanie 2015 | | 0,00 | 2 427 711,52 | 259 616,84 | 0,00 | 259 616,84 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2016 | | 0,00 | 2 168 094,68 | 259 616,84 | 0,00 | 259 616,84 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2017 | | 0,00 | 1 934 639,84 | 233 454,84 | 0,00 | 233 454,84 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2017 | | 0,00 | 1 934 639,84 | 262 929,14 | 0,00 | 233 454,84 | 0,00 | -29 474,30 |
| 2018 | A | 0,00 | 1 727 357,00 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 1 727 357,00 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | A | 0,00 | 1 520 074,16 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 1 520 074,16 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | A | 0,00 | 1 312 791,32 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 1 312 791,32 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | A | 0,00 | 1 105 508,48 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 1 105 508,48 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | A | 0,00 | 898 225,64 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |
| | B | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | C | 0,00 | 898 225,64 | 207 282,84 | 0,00 | 207 282,84 | 0,00 | 0,00 |

